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80m (BL) 2005, BL, U16 Männer 22.08.2020 / 12:11
Vorlauf Wind: -1.2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:06

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 466 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 9.45 q

2 507 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.67 q

80m (BL) 2005, BL, U16 Männer 22.08.2020 / 14:06
Finale Wind: I:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 466 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 9.33

2 507 Thommen Elijah 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.45

80m (BL) 2006, BL, U16 Männer 22.08.2020 / 12:26
Vorlauf Wind: -1.1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:16

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 518 Schindelholz Jan 2006 SUI LC Therwil 9.77 q

2 532 Praiano Alex 2006 SUI SC Liestal 10.63 q

3 479 Jenni Mika 2006 SUI LC Therwil 10.83 PB q

4 478 Huber Florian 2006 SUI LC Therwil 10.86 PB q

5 516 Klausberger Noah 2006 SWE SC Liestal 10.99 q

80m (BL) 2006, BL, U16 Männer 22.08.2020 / 14:16
Finale Wind: I:-0.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 518 Schindelholz Jan 2006 SUI LC Therwil 9.67 PB

2 532 Praiano Alex 2006 SUI SC Liestal 10.58

3 478 Huber Florian 2006 SUI LC Therwil 10.65 PB

4 479 Jenni Mika 2006 SUI LC Therwil 10.75 PB

5 516 Klausberger Noah 2006 SWE SC Liestal 11.01

80m (BL) 2005, BL, U16 Frauen 22.08.2020 / 12:10
Vorlauf Wind: -0.9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 386 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.78 q

2 382 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 11.07 q

3 334 Gabrielli Valentina 2005 SUI LC Therwil 11.25 q

4 357 Manzari Alessandra 2005 ITA LC Therwil 11.54 q

5 346 Jeker Liah Emily 2005 SUI LC Therwil 11.80 q

6 363 Oser Lisa Maria 2005 SUI LC Therwil 11.94 q

7 339 Heggendorn Noëmi 2005 SUI LC Therwil 11.95 q

80m (BL) 2005, BL, U16 Frauen 22.08.2020 / 14:05
Finale Wind: I:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 386 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 10.64

2 382 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 10.80 PB

3 334 Gabrielli Valentina 2005 SUI LC Therwil 11.19

4 357 Manzari Alessandra 2005 ITA LC Therwil 11.57

5 346 Jeker Liah Emily 2005 SUI LC Therwil 11.59

6 363 Oser Lisa Maria 2005 SUI LC Therwil 11.82 PB

7 339 Heggendorn Noëmi 2005 SUI LC Therwil 12.08
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80m (BL) 2006, BL, U16 Frauen 22.08.2020 / 12:25
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0.9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 354 Lossin Solveig 2006 SUI LC Therwil 11.12 PB q

2 397 Schweizer Laura 2006 SUI SC Liestal 11.29 q

3 332 Feller Marla 2006 SUI LC Therwil 11.53 q

4 356 Mangold Leila 2006 SUI LC Therwil 11.81 q

5 309 Diatta Aissatou 2006 SUI LAR Binningen 12.04 q

6 348 Kamber Luisa 2006 SUI LC Therwil 13.20

80m (BL) 2006, BL, U16 Frauen 22.08.2020 / 12:27
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0.5m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 375 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 10.92 q

2 409 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 11.34 q

3 373 Speck Leonie 2006 SUI LC Therwil 11.64 q

4 418 Felder Dana 2006 SUI SC Liestal 12.09

5 327 Corazzini Cinzia 2006 SUI LC Therwil 12.15

6 347 Juur Lisette 2006 EST LC Therwil 12.71 PB

80m (BL) 2006, BL, U16 Frauen 22.08.2020 / 14:15
Finale Wind: I:+0.3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 10.88

2 354 Lossin Solveig 2006 SUI LC Therwil 11.12 =PB

3 397 Schweizer Laura 2006 SUI SC Liestal 11.13 PB

4 409 Mory Nadine 2006 SUI TV Muttenz athletics 11.27

5 332 Feller Marla 2006 SUI LC Therwil 11.40 PB

6 373 Speck Leonie 2006 SUI LC Therwil 11.65

7 356 Mangold Leila 2006 SUI LC Therwil 11.69

309 Diatta Aissatou 2006 SUI LAR Binningen n.a.

60m (BL) 2007, BL, U14 Männer 22.08.2020 / 12:41
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:36

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 459 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAR Binningen 8.24 q

2 514 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 8.38 q

3 455 Amiet Damian 2007 SUI LAR Binningen 8.70 PB q

4 511 Bläuer Tensae 2007 SUI SC Liestal 8.93 q

5 474 Farkas Nicolas 2007 SUI LC Therwil 8.97 v

6 535 Horisberger Enrique 2007 GER SC Liestal 9.27 q+

60m (BL) 2007, BL, U14 Männer 22.08.2020 / 12:43
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:36

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 508 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.98 q

2 527 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz athletics 8.66 q

3 500 Trummer Laurin 2007 SUI LC Therwil 9.01 q

4 469 Zimmermann Livio 2007 SUI LAR Binningen 9.46

5 522 Fleischlin Tim 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.98
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60m (BL) 2007, BL, U14 Männer 22.08.2020 / 14:36
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 508 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.91

2 459 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAR Binningen 8.23

3 514 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 8.42

4 527 Perkuhn Matti 2007 SUI TV Muttenz athletics 8.49

5 511 Bläuer Tensae 2007 SUI SC Liestal 8.70

6 455 Amiet Damian 2007 SUI LAR Binningen 8.77

7 500 Trummer Laurin 2007 SUI LC Therwil 9.03

8 535 Horisberger Enrique 2007 GER SC Liestal 9.41

60m (BL) 2008, BL, U14 Männer 22.08.2020 / 13:01
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:46

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 515 Hügli Jonas 2008 SUI SC Liestal 8.66 q

2 476 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 9.05 q

3 513 Grabenstätter Till 2008 GER SC Liestal 9.75 PB q

4 472 Baldi Joonatan 2008 SUI LC Therwil 9.86

5 534 Hegi Cédric 2008 SUI TV Muttenz athletics 9.90

60m (BL) 2008, BL, U14 Männer 22.08.2020 / 13:03
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:46

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 506 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.62 q

2 465 Krummen Mattijs 2008 SUI LAR Binningen 9.34 q

3 490 Pietrass Sebastian 2008 SUI LC Therwil 9.52 q

4 519 Winteregg Florian 2008 SUI Sportclub Biel-Benken 9.53 q

5 486 Möwes Jonathan 2008 SUI LC Therwil 9.56 q

6 533 Mari Valentino 2008 SUI TV Muttenz athletics 9.82 PB

60m (BL) 2008, BL, U14 Männer 22.08.2020 / 14:46
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 506 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.53

2 515 Hügli Jonas 2008 SUI SC Liestal 8.56 PB

3 476 Gutzwiller Marvin 2008 SUI LC Therwil 9.00

4 465 Krummen Mattijs 2008 SUI LAR Binningen 9.49

5 486 Möwes Jonathan 2008 SUI LC Therwil 9.53

6 519 Winteregg Florian 2008 SUI Sportclub Biel-Benken 9.60

7 490 Pietrass Sebastian 2008 SUI LC Therwil 9.64

498 Soughley Theo 2008 IRL LC Therwil n.a.

60m (BL) 2007, BL, U14 Frauen 22.08.2020 / 12:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 367 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 8.55 SB q

2 335 Gilgen Noëmi 2007 SUI LC Therwil 8.61 q

3 325 Buur Tilde Liv 2007 DEN LC Therwil 8.95 q

4 419 Sailer Adriana 2007 GER SC Liestal 9.04 PB q

5 333 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 9.08

6 358 Manzari Eleonora 2007 SUI LC Therwil 9.17

7 316 Panousis Vassiliki 2007 SUI LAR Binningen 9.76 PB

8 312 Kalberer Aline 2007 SUI LAR Binningen 9.97
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60m (BL) 2007, BL, U14 Frauen 22.08.2020 / 12:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 380 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 8.51 q

2 384 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.86 q

3 393 Todorovic Marina 2007 SUI LV Frenke 8.91 q

4 391 Meier Jaël 2007 SUI LV Frenke 9.01 q

5 394 Altermatt Mona 2007 SUI SC Liestal 9.15

6 416 Böckmann Marlene 2007 SUI TV Muttenz athletics 9.46

7 304 Beer Giulia 2007 SUI LAR Binningen 9.70

60m (BL) 2007, BL, U14 Frauen 22.08.2020 / 14:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 380 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 8.42

2 367 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 8.54 SB

3 335 Gilgen Noëmi 2007 SUI LC Therwil 8.61

4 384 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.81

5 325 Buur Tilde Liv 2007 DEN LC Therwil 8.96

6 393 Todorovic Marina 2007 SUI LV Frenke 8.97

7 391 Meier Jaël 2007 SUI LV Frenke 8.99

8 419 Sailer Adriana 2007 GER SC Liestal 8.99 PB

60m (BL) 2008, BL, U14 Frauen 22.08.2020 / 13:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 420 Wittwer Ilaya 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.03 q

2 417 Vitez Emma 2008 SWE TV Muttenz athletics 9.03 q

3 340 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 9.50 q

4 396 Koch Alvina 2008 SUI SC Liestal 9.65 SB q

5 383 Bürgin Lorena 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.70 PB q

6 399 Zimmermann Anouk Lisa 2008 SUI SC Liestal 9.71 PB

60m (BL) 2008, BL, U14 Frauen 22.08.2020 / 13:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 405 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.70 q

2 328 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 9.59 q

3 364 Pfister Lea 2008 SUI LC Therwil 9.70 q

4 400 Biancavilla Safija Nora 2008 SUI TV Muttenz athletics 9.92 PB

5 361 Olcer Maya 2008 GER LC Therwil 9.98

60m (BL) 2008, BL, U14 Frauen 22.08.2020 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 405 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.62

2 420 Wittwer Ilaya 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.00

3 417 Vitez Emma 2008 SWE TV Muttenz athletics 9.03

4 328 Dollinger Sara 2008 SUI LC Therwil 9.51

5 340 Heitz Léanne 2008 SUI LC Therwil 9.55

6 383 Bürgin Lorena 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.70 PB

7 396 Koch Alvina 2008 SUI SC Liestal 9.71

8 364 Pfister Lea 2008 SUI LC Therwil 9.73
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60m (BL) 2009, BL, U12 Männer 22.08.2020 / 13:21
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:56

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 528 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.50 q

2 477 Hänggi Yannick 2009 SUI LC Therwil 9.78 q

3 525 Meyer Benjamin 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.81 q

4 512 Bossler Michael 2009 SUI SC Liestal 9.86 PB q

60m (BL) 2009, BL, U12 Männer 22.08.2020 / 13:21
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:56

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 509 Zulliger Lorin 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.36 q

2 504 Buess Nicola 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.54 q

3 531 Stucki Robin 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.66 q

4 458 Baer Oliver 2009 SUI LAR Binningen 9.73 q

5 485 Michel Gideon 2009 GER LC Therwil 10.90

60m (BL) 2009, BL, U12 Männer 22.08.2020 / 14:56
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 509 Zulliger Lorin 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.37

2 528 Stocker Lars 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.61

3 504 Buess Nicola 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.63

4 531 Stucki Robin 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.66

5 458 Baer Oliver 2009 SUI LAR Binningen 9.90

6 477 Hänggi Yannick 2009 SUI LC Therwil 10.02

7 525 Meyer Benjamin 2009 SUI TV Muttenz athletics 10.11

8 512 Bossler Michael 2009 SUI SC Liestal 10.13

60m (BL) 2010, BL, U12 Männer 22.08.2020 / 13:41
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:06

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 524 Métraux Jérôme 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.84 q

2 521 Fleischlin Jan 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.91 q

3 523 Lawrence Elvin 2010 SUI TV Muttenz athletics 10.26 q

4 520 Blumer Tim 2010 SUI TV Muttenz athletics 10.48 q

5 503 Zuccolin Aaron 2010 SUI LC Therwil 10.55

60m (BL) 2010, BL, U12 Männer 22.08.2020 / 13:41
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:06

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 505 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.63 q

2 526 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.99 q

3 473 Booth Marc 2010 SUI LC Therwil 10.13 SB q

4 456 Antic Leon Vincent 2010 SUI LAR Binningen 10.29 q

5 499 Stebler Elia 2010 SUI LC Therwil 12.02 PB
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60m (BL) 2010, BL, U12 Männer 22.08.2020 / 15:06
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 505 Bürgin Cyrill 2010 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.58

2 524 Métraux Jérôme 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.76

3 521 Fleischlin Jan 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.86

4 526 Perkuhn Janne 2010 SUI TV Muttenz athletics 10.01

5 473 Booth Marc 2010 SUI LC Therwil 10.10 SB

6 523 Lawrence Elvin 2010 SUI TV Muttenz athletics 10.27

7 520 Blumer Tim 2010 SUI TV Muttenz athletics 10.45

8 456 Antic Leon Vincent 2010 SUI LAR Binningen 10.46

60m (BL) 2009, BL, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 411 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.71 PB q

2 329 Durand--Hilfiker Elsa 2009 SUI LC Therwil 9.86 q

3 313 Loepfe Paula 2009 SUI LAR Binningen 9.93 PB

4 401 Böckmann Mia 2009 SUI TV Muttenz athletics 10.20

5 343 Hofer Georgina 2009 SUI LC Therwil 10.25 PB

6 350 Kannappel Svenja 2009 SUI LC Therwil 12.13

60m (BL) 2009, BL, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:20
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 331 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 9.66 q

2 352 Lam Celina 2009 SUI LC Therwil 9.76 SB q

3 338 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 9.87 q

4 336 Gilgen Svenja 2009 SUI LC Therwil 10.06

5 330 Emer Leal 2009 SUI LC Therwil 10.34

6 365 Pietrass Christina 2009 SUI LC Therwil 10.37 PB

60m (BL) 2009, BL, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:20
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 410 Parcina Noémie 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.77 PB q

2 387 Thommen Vanessa 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.81 q

3 369 Schmassmann Anna 2009 SUI LC Therwil 9.85 PB q

4 390 Luruena Felisa 2009 SUI LV Frenke 9.92

5 342 Heller Giulia 2009 SUI LC Therwil 10.03

60m (BL) 2009, BL, U12 Frauen 22.08.2020 / 14:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 331 Enderlin Vivienne 2009 SUI LC Therwil 9.55

2 352 Lam Celina 2009 SUI LC Therwil 9.60 SB

3 329 Durand--Hilfiker Elsa 2009 SUI LC Therwil 9.69

4 410 Parcina Noémie 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.76 PB

4 411 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 9.76

6 387 Thommen Vanessa 2009 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.77

7 338 Haberthür Jana 2009 SUI LC Therwil 9.83

8 369 Schmassmann Anna 2009 SUI LC Therwil 10.02
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60m (BL) 2010, BL, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 322 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 9.58 PB q

2 315 Mahler Clara 2010 SUI LAR Binningen 9.64 q

3 415 Sprecher Lea 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.95 q

4 310 Frey Olivia 2010 SUI LAR Binningen 10.01 PB q

5 311 Hutmacher Laira 2010 SUI LAR Binningen 10.09 q

6 321 Asprion MIa 2010 SUI LC Therwil 10.27

7 351 Käser Giulia 2010 SUI LC Therwil 10.41

8 370 Schmassmann Lisa 2010 SUI LC Therwil 10.59 PB

60m (BL) 2010, BL, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:40
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 395 Bossler Sabine 2010 SUI SC Liestal 9.68 q

2 407 Mari Viola 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.88 PB q

3 389 Füllemann Svenja 2010 SUI LV Frenke 10.03 q

4 402 Buscemi Ambra 2010 SUI TV Muttenz athletics 10.11 PB

5 306 Blindenbacher Zoe Alejandra 2010 SUI LAR Binningen 10.34 PB

6 360 Niederhauser Ellena 2010 SUI LC Therwil 10.46 PB

7 320 Asprion Anik 2010 SUI LC Therwil 10.58

8 421 McShine Jadore 2010 SUI LAR Binningen 10.66

60m (BL) 2010, BL, U12 Frauen 22.08.2020 / 15:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 322 Baldi Annukka 2010 SUI LC Therwil 9.69

2 395 Bossler Sabine 2010 SUI SC Liestal 9.75

3 315 Mahler Clara 2010 SUI LAR Binningen 9.79

4 415 Sprecher Lea 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.84

5 407 Mari Viola 2010 SUI TV Muttenz athletics 9.96

6 310 Frey Olivia 2010 SUI LAR Binningen 10.01 =PB

7 311 Hutmacher Laira 2010 SUI LAR Binningen 10.23

8 389 Füllemann Svenja 2010 SUI LV Frenke 10.29

50m (BL) 2011, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 16:11
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:21

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 510 Frei Julian 2011 SUI LV Frenke 8.43 PB q

2 501 Willimann Linus 2011 SUI LC Therwil 8.63 PB q

3 462 Hutmacher Julian 2011 SUI LAR Binningen 8.81 q

4 489 Olcer Malik 2011 GER LC Therwil 9.01 q

5 487 Obrecht Fabian 2011 SUI LC Therwil 9.39 PB q

50m (BL) 2011, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 16:11
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:21

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 475 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 8.39 q

2 497 Soughley Laurens 2011 IRL LC Therwil 8.96 q

3 452 Giudici Tommaso 2011 SUI Basel-Landschaft 9.39 q

4 502 Zanoni Erik 2011 SUI LC Therwil 10.18

5 471 Bachmann William 2011 SUI LC Therwil 10.70
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50m (BL) 2011, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 17:21
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 475 Gutzwiller Finn 2011 SUI LC Therwil 8.20 PB

2 510 Frei Julian 2011 SUI LV Frenke 8.30 PB

3 497 Soughley Laurens 2011 IRL LC Therwil 8.47

4 462 Hutmacher Julian 2011 SUI LAR Binningen 8.71

5 501 Willimann Linus 2011 SUI LC Therwil 8.76

6 489 Olcer Malik 2011 GER LC Therwil 8.80

7 452 Giudici Tommaso 2011 SUI Basel-Landschaft 9.05

487 Obrecht Fabian 2011 SUI LC Therwil n.a.

50m (BL) 2012, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 16:31
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 494 Schumacher Marlon 2012 SUI LC Therwil 8.61 PB q

2 480 Kuhle Paul 2012 GER LC Therwil 8.91 PB q

3 464 Klimczewski Bruno 2012 POL LAR Binningen 9.13 PB q

4 451 Baumgartner Jérôme 2012 SUI LAR Binningen 9.17 q

5 529 Stucki Fynn 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.37 q

6 457 Antic Louis Alexander 2012 SUI LAR Binningen 9.75 q

7 530 Stucki Lenny 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.75 q

8 484 Michel David 2012 GER LC Therwil 10.10 q

50m (BL) 2012, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 17:31
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 494 Schumacher Marlon 2012 SUI LC Therwil 8.93

2 480 Kuhle Paul 2012 GER LC Therwil 8.99

3 451 Baumgartner Jérôme 2012 SUI LAR Binningen 9.52

4 529 Stucki Fynn 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.59

5 464 Klimczewski Bruno 2012 POL LAR Binningen 9.68

6 530 Stucki Lenny 2012 SUI TV Muttenz athletics 10.15

7 484 Michel David 2012 GER LC Therwil 10.47

8 457 Antic Louis Alexander 2012 SUI LAR Binningen 10.50

50m (BL) 2013, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 16:51
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:41

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 493 Schramm Fabian 2013 SUI LC Therwil 10.51 PB q

2 536 Jonasch Alessio 2013 SUI LAR Binningen 10.54 q

50m (BL) 2013, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 17:41
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 536 Jonasch Alessio 2013 SUI LAR Binningen 9.99

2 493 Schramm Fabian 2013 SUI LC Therwil 10.29 PB
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50m (BL) 2014 und jünger, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 17:11
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 483 Lindenmann Noah 2014 SUI LC Therwil 11.10 q

2 537 Obmascik Robert 2014 SUI LAR Binningen 11.43 q

3 539 Demirci Aren 2014 SUI LAR Binningen 11.58 q

4 496 Schwaller Lennert 2014 SUI LC Therwil 12.16 q

5 538 Wiese Nicolas 2014 SUI LAR Binningen 12.30 q

50m (BL) 2014 und jünger, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 17:11
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 460 Blindenbacher Evans 2015 SUI LAR Binningen 10.47 q

2 453 Scholl Leo 2014 SUI Basel-Landschaft 11.30 q

3 470 Bachmann Matthias 2014 SUI LC Therwil 11.32 q

492 Schmid Finley 2014 SUI LC Therwil n.a.

50m (BL) 2014 und jünger, BL, U10 Männer 22.08.2020 / 17:51
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 460 Blindenbacher Evans 2015 SUI LAR Binningen 10.43

2 483 Lindenmann Noah 2014 SUI LC Therwil 10.87

3 453 Scholl Leo 2014 SUI Basel-Landschaft 10.95

4 537 Obmascik Robert 2014 SUI LAR Binningen 11.04

5 470 Bachmann Matthias 2014 SUI LC Therwil 11.44

6 539 Demirci Aren 2014 SUI LAR Binningen 11.54

7 496 Schwaller Lennert 2014 SUI LC Therwil 12.72

8 538 Wiese Nicolas 2014 SUI LAR Binningen 14.26

50m (BL) 2011, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 408 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 8.82 q

2 345 Hügli Leonora 2011 SUI LC Therwil 8.83 PB q

3 392 Schneider Jasmine 2011 SUI LV Frenke 9.45

4 308 Dähler Elin 2011 SUI LAR Binningen 9.74

5 377 Suhr Seraina 2011 SUI LC Therwil 9.97

6 412 Schmid Christina 2011 SUI TV Muttenz athletics 9.99

50m (BL) 2011, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:10
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 385 Puntel Deva 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.45 q

2 403 Edwards Hanna 2011 GBR TV Muttenz athletics 8.93 q

3 371 Schwaller Emilie Sophie 2011 SUI LC Therwil 9.36 PB q

4 305 Blatter Phoebe 2011 SUI LAR Binningen 9.40

5 317 Rieffel Aline 2011 SUI LAR Binningen 9.50 PB

6 404 Khair Sophie 2011 EGY TV Muttenz athletics 9.97
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50m (BL) 2011, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:10
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 359 Müller Jorina 2011 SUI LC Therwil 8.39 PB q

2 388 Vassanelli Shania 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.62 q

3 372 Soughley Emilia 2011 IRL LC Therwil 8.82 q

4 337 Grossenbacher Jael 2011 SUI LC Therwil 10.07 PB

5 381 Zanoni Lina 2011 SUI LC Therwil 10.41 PB

50m (BL) 2011, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 359 Müller Jorina 2011 SUI LC Therwil 8.20 PB

2 385 Puntel Deva 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.40

3 345 Hügli Leonora 2011 SUI LC Therwil 8.55 PB

4 388 Vassanelli Shania 2011 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.58

5 403 Edwards Hanna 2011 GBR TV Muttenz athletics 8.59

6 408 Meyer Elin 2011 SUI TV Muttenz athletics 8.63

7 372 Soughley Emilia 2011 IRL LC Therwil 8.70

8 371 Schwaller Emilie Sophie 2011 SUI LC Therwil 9.36 PB

50m (BL) 2012, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 307 Bucher Helena 2012 SUI LAR Binningen 9.32 q

2 353 Landuydt Johanna 2012 SUI LC Therwil 9.64 q

3 349 Kannappel Finja 2012 SUI LC Therwil 10.32 PB q

4 344 Hofer Kiara 2012 SUI LC Therwil 10.38 PB

50m (BL) 2012, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:30
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 319 Antwi Louisa 2012 GER LC Therwil 8.63 q

2 414 Schumann Layla 2012 GER TV Muttenz athletics 8.71 PB q

3 406 Mannai Naila 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.50 q

4 413 Scholl Ella 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.58 q

5 326 Collins Ivy 2012 SUI LC Therwil 9.60 q

50m (BL) 2012, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Antwi Louisa 2012 GER LC Therwil 8.78

2 414 Schumann Layla 2012 GER TV Muttenz athletics 8.82

3 307 Bucher Helena 2012 SUI LAR Binningen 9.29

4 326 Collins Ivy 2012 SUI LC Therwil 9.55

5 353 Landuydt Johanna 2012 SUI LC Therwil 9.60

6 413 Scholl Ella 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.64

7 406 Mannai Naila 2012 SUI TV Muttenz athletics 9.71

8 349 Kannappel Finja 2012 SUI LC Therwil 10.34
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50m (BL) 2013, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 376 Suhr Flurina 2013 SUI LC Therwil 9.28 q

2 362 Orlando Emilie 2013 SUI LC Therwil 9.68 q

3 341 Heitz Maëlle 2013 SUI LC Therwil 9.81 PB q

4 324 Bloch Lenia 2013 SUI LC Therwil 10.05 q

5 355 Maglione Emma 2013 SUI LC Therwil 10.21 q

6 366 Reynaud Claire 2013 SUI LC Therwil 10.27 q

7 379 Wade Julie Aïssatou 2013 SUI LC Therwil 10.58 q

8 302 Lejeune Milla 2013 SUI LAR Binningen 10.89 q

50m (BL) 2013, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 376 Suhr Flurina 2013 SUI LC Therwil 9.53

2 324 Bloch Lenia 2013 SUI LC Therwil 9.89

3 362 Orlando Emilie 2013 SUI LC Therwil 10.05

4 341 Heitz Maëlle 2013 SUI LC Therwil 10.11

5 355 Maglione Emma 2013 SUI LC Therwil 10.46

6 379 Wade Julie Aïssatou 2013 SUI LC Therwil 10.65

7 366 Reynaud Claire 2013 SUI LC Therwil 10.78

8 302 Lejeune Milla 2013 SUI LAR Binningen 11.08

50m (BL) 2014 und jünger, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 318 Andelic Paula 2014 CRO LC Therwil 9.95 q

2 314 Loepfe Sara 2014 SUI LAR Binningen 10.04 q

3 323 Baumgartner Mia 2014 SUI LC Therwil 10.25 q

4 303 Yli-Piipari Livia 2014 SUI Basel-Landschaft 10.44 q

5 301 Bucher Aurélie 2015 SUI Basel-Landschaft 11.12 q

6 64 Smieskovà Tereza 2015 SUI Basel-Landschaft 11.68 q

50m (BL) 2014 und jünger, BL, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 314 Loepfe Sara 2014 SUI LAR Binningen 10.06

2 318 Andelic Paula 2014 CRO LC Therwil 10.07

3 323 Baumgartner Mia 2014 SUI LC Therwil 10.29

4 303 Yli-Piipari Livia 2014 SUI Basel-Landschaft 10.59

5 301 Bucher Aurélie 2015 SUI Basel-Landschaft 10.88

64 Smieskovà Tereza 2015 SUI Basel-Landschaft n.a.


